שער הנגב - ערב שבת, י"ח באלול תשע"ח, 8 בספטמבר 2017
שלום לחברות ולחברים,

היום הראשון האחרון

בואכה שחרו של יום ראשון, התקבצו בני שכבת יב' בחצר בית החינוך והכניסו בו צבע (כחול, כצבע הבניין שלהם) לקראת פתיחת שנת הלימודים תשע"ח. חמ"ל פתיחת השנה בשער הנגב ציין בסיפוק שרוח הנעורים לא עברה את גבול הטעם הטוב, כך שההתכנסות לבנת המראה של 1,400 התלמידים והמורים באמפיתיאטרון המוצל התקיימה באווירה נפלאה.